[image: ]

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú
EDITAL Nº 104/GDG/IFC-CAM/2014, 30 DE OUTUBRO DE 2014

1. O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso de suas atribuições legais, e considerando EDITAL Nº 093/GDG/IFC-CAM/2014, 22 DE SETEMBRO DE 2014, resolve:

2. Homologar e tornar público o resultado da segunda etapa do processo de seleção de candidatos a usuários de cães-guia para formação de duplas com os cães treinados no Centro de Formação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia/ CFTICG, objeto do EDITAL Nº 092/GDG/IFC-CAM/2014, 22 DE SETEMBRO DE 2014.

	CANDIDATOS SELECIONADOS
	DOC. DE IDENTIDADE

	Adriana da Silva Castro da Silva
	3404931

	Bruno Carlos de Oliveira
	12095419

	Eduarda Zimmermann Becker
	54407796

	Elaine Cristina Gonçalves dos Santos
	6715492

	Felipe Cristiano da Silva
	4626203

	Gabriel Fernando Ximenes Alvarez de Toledo
	50772813

Publique-se.

	ANTONIO JOSÉ PEREIRA
Diretor-Geral Substituto
Portaria nº 354, de 27/11/2013
DOU Nº 231, de 28/11/2013

image1.jpeg